

Erhvervsskolen af 2011 Botilbud ApS

Mimersgade 60, 2200 København N

CVR-nr. 37 59 26 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Thomas Vørnle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erhvervsskolen af 2011 Botilbud ApS Mimersgade 60 2200 København N
	CVR-nr.: 37 59 26 09
	Stiftet: 6. april 2016
	Hjemsted: København N
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Peter Gaarskjær, Formand Klaus Juel Rasmussen Gunnar Witt
Direktion	Thomas Vørnle
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er uddannelse af udsatte og truede personer, socialpædagogisk arbejde, arbejde med personlig udvikling samt hermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning af boliger / botilbud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.075 t.kr. mod 1.665 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.074.698	1.665.466
1 Personaleomkostninger	-923.420	-1.356.370
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-56.452</u>	<u>-85.702</u>
Driftsresultat	94.826	223.394
2 Andre finansielle indtægter	11.334	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-91.525</u>	<u>-77.973</u>
Resultat før skat	14.635	145.421
4 Skat af årets resultat	<u>-13.490</u>	<u>-51.444</u>
Årets resultat	1.145	93.977
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.145</u>	<u>93.977</u>
Disponeret i alt	1.145	93.977

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	2.195.804	2.242.423
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.278	13.111
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.199.082</u>	<u>2.255.534</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.199.082</u>	<u>2.255.534</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	46.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	575.444	0
Udskudte skatteaktiver	2.016	766
Andre tilgodehavender	4.625	4.625
Tilgodehavender i alt	<u>582.085</u>	<u>52.191</u>
Likvide beholdninger	<u>420.894</u>	<u>173.776</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.002.979</u>	<u>225.967</u>
Aktiver i alt	<u>3.202.061</u>	<u>2.481.501</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	163.806	162.661
Egenkapital i alt	213.806	212.661
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.872.746	1.919.491
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.872.746	1.919.491
7 Kortfristet del af langfristet gæld	46.124	43.445
Modtagne forudbetalinger fra kunder	74.025	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.849	56.418
Gæld til tilknyttede virksomheder	705.100	20.288
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.740	49.610
Anden gæld	229.671	179.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.115.509	349.349
Gældsforpligtelser i alt	2.988.255	2.268.840
Passiver i alt	3.202.061	2.481.501

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	68.684	118.684
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.977	93.977
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	162.661	212.661
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.145	1.145
	50.000	163.806	213.806

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	785.596	1.160.914
Pensioner	134.077	192.969
Andre omkostninger til social sikring	1.578	1.325
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.169</u>	<u>1.162</u>
	<u>923.420</u>	<u>1.356.370</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>11.334</u>	<u>0</u>
	<u>11.334</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.136	77.829
Andre finansielle omkostninger	<u>389</u>	<u>144</u>
	<u>91.525</u>	<u>77.973</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.740	49.610
Årets regulering af udskudt skat	-1.250	-948
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>2.782</u>
	<u>13.490</u>	<u>51.444</u>

Noter

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2020	2.330.937	2.330.937
Kostpris 31. december 2020	2.330.937	2.330.937
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-88.514	-12.645
Årets afskrivninger	-46.619	-75.869
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-135.133	-88.514
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.195.804	2.242.423

Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	940.000	940.000
-----------------------------------	---------	---------

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	29.500	29.500
Kostpris 31. december 2020	29.500	29.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-16.389	-6.556
Årets afskrivninger	-9.833	-9.833
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-26.222	-16.389
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.278	13.111

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.918.870	46.124	1.872.746	1.699.798
	1.918.870	46.124	1.872.746	1.699.798

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erhvervsskolen af 2011 Holding ApS, CVR-nr. 35 81 11 17 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
